• Para 37 personas operativas es de $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 m.n.) cada facilitador por 11 ministraciones. 

• Para 4 personas sobrestantes es de $7 000,00 (Siete mil pesos 00/100 m.n.) a cada facilitador por 11 ministraciones. 

• Se considera un monto de $250000 (Doscientos cincuenta mil pesos 00/100 m.n.) para el suministro de materiales 

necesarios en el programa. 

DEBE DECIR: 

7.3. El monto unitario mensual por persona beneficiaria facilitadora de servicios: 

• Para 37 personas operativas es de $6,000.00 (Seis mil pesos 00/100 m.n.) cada facilitador por 10 ministraciones.